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Muhasebe Fişi ve Ticari Sistem Fişi Bağlantıları 

 
Ticari sistemden entegrasyonla oluşmuş muhasebe fişi ile ticari sistemdeki fiş arasındaki bağlantı 
parametrik olarak geliştirilmiştir. Kurulan iki yönlü bağlantıda, ticari sistemdeki fişin çıkarılması ya da 
iptal edilmesi durumunda bağlı muhasebe fişinin silinmesi ve de muhasebe fişi silindiğinde ticari 
sistemdeki fişin muhasebeleşmiş işaretinin kaldırılarak bağlantının koparılması sağlanmıştır. 
 
Sistemin çalışması, Ticari Sistem Yönetimi-Muhasebe Parametreleri’ne eklenen iki parametreye 
bağlanmıştır. 
 

 
 
 
1.  Muhasebeleşen Fiş Değiştirildiğinde / Đptal Edildiğinde Mahsup Fişi: Silinecek / Silinmeyecek 
 
Sililnmeyecek: Đlgili parametre, “Silinmeyecek” seçildiğinde, mevcut çalışma şekli korunacaktır. Bu 
durumda muhasebeleşen fişin çıkarılması ya da iptal edilmesi bağlı muhasebe fişini etkilemeyecektir. 
 
Silinecek: Parametre “Silinecek” olarak seçildiğinde, muhasebeleşmiş fiş çıkarıldığında ya da iptal 
edildiğinde ilgili muhasebe fişi silinecektir. Silme işleminden önce kullanıcıdan onay alınması için 
aşağıdaki pencere görüntülenecektir. 
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Tamam butonunun seçilmesi durumunda mahsup fişi kayıtlardan çıkarılacaktır. 
 
Birebir entegrasyon yapılmadığı durumda, aynı muhasebe fişi ile bağlantı kurulmuş tüm ticari fişler 
silindiğinde /iptal edildiğinde mahsup fişi silinecektir.   
 
2.  Mahsup Fişi Silindiğinde Bağlantılar: Koparılacak / Aynen Kalacak 
 
Aynen Kalacak:  Đlgili parametre “Aynen Kalacak” seçildiğinde, mevcut çalışma şekli korunacaktır. Bu 
durumda muhasebe fişi çıkarıldığında bağlı ticari fişler etkilenmeyecektir. 
 
Koparılacak: Parametre “Koparılacak” olarak seçildiğinde, muhasebe fişinin silinmesi durumunda 
ticari fişin muhasebeleşmiş işareti “M” kaldırılacaktır. Đşlemden önce kullanıcıdan onay alınması için 
aşağıdaki pencere görüntülenecektir. 
 

 
 

Tamam butonunun seçilmesi durumunda çıkarılmış muhasebe fişine bağlı ticari belgeler ile bağlantı 
koparılacak ve muhasebeleşmiş işareti kaldırılacaktır. 
 
 
 
 


